THIAGO JOSÉ NANTET MARQUES DA SILVA, representado pela empresa OPÇÃO
ADMINISTRADORA DE BENS LTDA
OBJETO: Renovar a vigência do Contrato de Locação nº 229/2016, firmado em 28/12/2016.
VALOR: fica ratificado o valor do contrato representando atualmente o valor mensal de R$ 4.436,75
(quatro mil e quatrocentos e trinta e seis reais e setenta e cinco centavos), perfazendo o valor global
de e R$ 53.241,00 (cinquenta e três mil, duzentos e quarenta e um reais), sendo que tal valor não
representa neste termo, aditivo de valores.
PRAZO: 12 (doze) meses
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  As  despesas  decorrentes  do  presente  Termo  correrão  com
recursos provenientes do Orçamento Municipal, a saber:
Órgão/Unidade: